PRŮMYSLOVÉ ARMATURY
/ Trubky, spojky, koncovky, plnící armatury / Nízkotlaké koncovky a spojky /
Spojky se zářezným prstencem
3423_PL2018_0_0 8 www.tubes-international.com
Mosazné spojky typ AI 13000
Prstenec Záslepka
13740 13780
index
vněj. prům.
trubky
[mm]
výška
[mm]
index
vněj. prům.
trubky
[mm]
délka
[mm]
AI-13740-04 4 6 AI-13780-04 4 10
AI-13740-06 6 6,5 AI-13780-06 6 10,5
AI-13740-08 8 7 AI-13780-08 8 10,5
AI-13740-10 10 8 AI-13780-10 10 11,5
AI-13740-12 12 8,5 AI-13780-12 12 12
AI-13740-14 14 8,5 AI-13780-14 14 14
AI-13740-15 15 8,5 AI-13780-15 15 14
AI-13740-16 16 9 AI-13780-16 16 14
AI-13740-18 18 9,5 AI-13780-18 18 16
AI-13740-22 22 10 AI-13780-22 22 15
Výztužná vložka Redukce
10770 13600
index
prům. trubky
vněj. x vnitř.
 [mm]
vněj. prům.
vložky
[mm]
vnitř. prům.
vložky
[mm]
index
vněj. prům.
trubky
[mm]
vněj. prům.
trubky
[mm]
AI-10770-04X2,7 4 x 2,7 2,7 1,5 AI-13200-04 4 8
AI-10770-06X04 6 x 4 4 3 AI-13200-06 6 9
AI-10770-08X06 8 x 6 6 5 AI-13200-08 8 12
AI-10770-10X08 10 x 8 8 7 AI-13200-10 10 13
AI-10770-12X09 12 x 9 9 8 AI-13200-12 12 14
AI-10770-12X10 12 x 10 10 9
AI-10770-14X12 14 x 12 12 11
AI-10770-15X12,5 15 x 12,5 12,5 11,5
AI-10770-16X13 16 x 13 13 12 Zpětný - škrtící ventil na válec s GZ BSP
AI-10770-18X15 18 x 15 15 14
13958BI
index
vněj. prům.
trubky
[mm]
rozměr
závitu
[mm]
AI-13958BI-08-02 8 1/8
AI-13958BI-10-04 10 1/4
AI-13958BI-14-06 14 3/8
AI-13958BI-18-08 18 1/2